
UCHWAŁA NR XXXVIII/408/2013 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 19 grudnia 2013 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Starogard Gdański na lata 2013 - 

2022 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 231 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się co następuje:  

 

§ 1 W Uchwale Rady Gminy Nr XXV/296/2012 z 21.12.2012 roku w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej gminy Starogard Gdański na lata 2013 - 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Starogard Gdański zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Starogard Gdański. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        

                                                                                                         Jan Wierzba                                                              

 

 

 

 

 

 


